
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação 7.1.3.12.361.16.3051.44905200

7.1.3.12.361.16.3051.44905200

26/04/2024 23/10/2024Término

Objeto: AQUISIÇÃO DE ONIBUS ESCOLAR RURAL, ORE I e ORE II PARA ATENDIMENTO AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO, EM CUMPRIMENTO AOS CONVÊNIOS DE
SAIDA Nº 1261000464/2023/SEE, nº 1261000166/2023/SEE.

Pregão Eletrônico (14.133/21) 1 / 2024Licitação:

20

Contratad AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 1.002.000,00

Quarta-feira 24 Abril 2024Campo Azul,


